
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

 Від 24 грудня 2021 року                                                          № 364- ОД 

 

Про внесення змін до паспортів 
Бюджетних програм на 2021 рік 
 

На виконання ст.20 Бюджетного кодексу України, рішення IV сесії VIII 

скликання селищної ради «Про селищний бюджет на 2021 рік» від 22 грудня 
2020 року №73, рішення VII сесії VII скликання «Про внесення змін до 
селищного бюджету Старосалтівської селищної ради на 2021 рік» від 
23.02.2021р. №384 та Правил складання паспортів бюджетних програм, 
затверджених наказом Міністерства фінансів  України від 26 серпня 2014 року 
№836 із змінами і доповненнями, керуючись ст.ст.28,59 Закону України Про 
місцеве самоврядування» 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2021 рік Старосалтівської 
селищної ради за кодами програмної класифікації видатків селищного 
бюджету: 
за КПКВКМБ  0110150 Організація, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної рад»; 
за КПКВКМБ  0112144 «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий 
та нецукровий діабет» 

за КПКВКМБ 0116013 «Забезпечення діяльності водопровіднл-каналізаційного 
господарства»; 
за КПКВКМБ 0116030 «Благоустрій міст, сіл, селищ»; 
 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою . 
 

 

 

 

Старосалтівський селищний голова                            Едуард КОНОВАЛОВ 

 


